

Serial No.151106

Enrolment No. 13515021



भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान रुड़की  
अभिषद् की अनुसंसा पर  
रासायनिक अभियांत्रिकी में प्रौद्योगिकी निष्णात  
की उपाधि  
राम सिंह

को, जिन्होंने सम्मान सहित प्रथम श्रेणी में इस उपाधि की अर्जापि हेतु विनियम विहित अपेक्षाओं को सन् 2015 में सफलतापूर्वक पूरा कर लिया है, एतद्द्वारा प्रदान करता है। 10 अंकीय मापक्रम में इनका संचित कोटि अंक माध्य 8.773 है। भारतीय गणराज्य के अन्तर्गत रुड़की में आज, दिनांक 3 अक्टूबर 2015, संस्थान की मुद्रा अंकित यह उपाधि दी गई।

**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY ROORKEE**

On the recommendation of the Senate hereby confers the degree of

**Master of Technology in Chemical Engineering**

upon

**RAM SINGH**

who has successfully completed in the year 2015 the requirements prescribed under the regulations for the award of this degree

in First Division with Distinction with a Cumulative Grade Point Average of 8.773 on a 10 point scale.

Given this day, the 3<sup>rd</sup> of October 2015, under the seal of the Institute at Roorkee in the Republic of India.

अध्यक्ष, अभिशासक परिषद्  
Chairman, Board of Governors

निदेशक एवं अध्यक्ष, अभिषद्  
Director & Chairman, Senate

कुलसचिव  
Registrar

